
ZARZĄDZENIE NR G:) 4 IKST/2020 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia.2.ł.Y.i;i.0Iio-2020 r. 

w sprawie odwołania otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy 
Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizację 

w Kędzierzynie-Kożlu zawodów triathlonowych w 2020 roku. 

Na podstawie art . 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z póżn . zm.l~ oraz § 8 ust. 1 pkt I lit. d) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 566) zarz.ądzam, co następuje; 

§ l. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywolanego zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2, odwołuje się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy 
Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultul}' fizycznej poprL.ez organizacje w Kędzierzynie
Koźlu zawodów triathlonowych w 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Kędzierzyn
Koźle właściwej do spraw sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie lnfonnacji Publicznej , 
na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 19 r. pou 1309, ,1571 , 1696 i 1815. 
I~ 

for Ino-, 

3k?~C<%lzJ ~UJ -~ ,ty' '-:'-~.!J/rf) 


